
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pomaretto.  Responsabile Procedimento: Pons Ferruccio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI POMARETTO 

PROVINCIA DI TORINO 
   Piazza della Libertà n. 1 – 10063 Pomaretto (TO) 

 n. 0121-81241 -  fax 0121-803719  e-mail pomaretto@ruparpiemonte.it 
 

 
 
 
 
 
 

Ordinanza n.47/2016 

 

 

IL SINDACO 

 

 

-Visto il bollettino di allerta meteoidroloigica n. 328  emesso dall’ARPA Piemonte; 

 

- Ravvisato  che sussistono gli elementi per dichiarare il pericolo per la pubblica 

incolumità;  

 

Ritenuto opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del 

Comune di Pomaretto  nel giorno 24 novembre 2016.; 

 

Ritenuto opportuno e urgente provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la 

pubblica incolumità; 

 

Visto l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 
 

 
 

ORDINA 

 

 

1) la sospensione delle attività scolastiche nel giorno 24 novembre 2016 salvo ulteriore proroga, 

 

 

La polizia municipale e gli agenti delle forze dell'ordine sono incaricati dell'esecuzione della 

presente ordinanza. 

 

 

Pomaretto, lì 23 novembre 2016   

                                                                                                               

                                                                                                                    IL SINDACO  

    Danilo BREUSA 

 


